PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВЫШНЕВОЛОЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10 декабря 2013г.

	№
	98/923-3

	г.Вышний Волочек

Об объявлении благодарности территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого района

На основании статьи 22 Избирательного Кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО территориальная избирательная комиссия  Вышневолоцкого района постановляет:

       1. За активную плодотворную работу по подготовке и проведению выборов различного уровня, в связи с 20-летием избирательной системы Российской Федерации объявить Благодарность территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого района

- Романовой Валентине Виктооровне - председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка № 130;

- Хайровой Татьяне Евгеньевне - секретарю участковой избирательной комиссии избирательного участка № 146.

2. За большой личный вклад в обеспечение избирательных прав граждан Российской Федерации, в связи с 20-летием избирательной системы Российской Федерации объявить Благодарность территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого района

- Шмелевой Наталье Анатольевне - руководителю организационного отдела администрации Вышневолоцкого района;

- Рябковой Наталье Федоровне – главе администрации Овсищенского сельского поселения;

- Сычевой Наталье Борисовне- заместителю главы  администрации Коломенского сельского поселения;

- Ивановой Людмиле Алексеевне- ведущему специалисту   администрации Садового  сельского поселения.

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого района

	М.Е.Калинина

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого района
	Л.И.Чухова